ΥΠΕΘΟΟ/ΓΔΔΕ/12472/13.12.2024 απόφαση έγκρισης ένταξης του έργου  “Έργο Διευθέτησης 
Οριοθέτησης Ρέματος Ραφήνας” με 2024ΣΕ37170003 στη ΣΑΕ 3717.

58. Τις ανάγκες για πληρωμή μισθοδοσίας Φεβρουαρίου 2026.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού 34.214,68€ (τριάντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων δέκα τεσσάρων  
ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών) για την πληρωμή μισθοδοσίας Φεβρουαρίου 2026.

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Περιβάλλον και 

Κλιματική Αλλαγή 2021-2027» και ειδικότερα το λογαριασμό με κωδ: 2024ΣΕ37170003  (πρώην